令和 4年 2月２４日

関係者各位

チーム代表者 様

大会役員・競技役員 様

福島県スキー連盟会長 玉川 武

                       （ 公 印 省 略 ）

第 18 回野口英世の里クロスカントリースキー大会の中止について（通知）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本県スキー連盟にご

理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、表記にもありますように、第 18回野口英世の里クロスカントリースキー大会を下

記の通り中止いたします。大会の開催に向けて準備してまいりましたが、本県、本町の新

型コロナウイルス感染状況から、大会会場である「猪苗代町クロスカントリースキーコー

ス」が閉鎖中となっております。連盟としましても、コースを運営する猪苗代町の方針を

理解し、感染拡大防止のため、やむを得ず中止と判断しました。ご理解のほどよろしくお

願いします。

記

１．大会名 第 18回野口英世の里クロスカントリースキー大会

２．大会日 令和 4年 3月 6日（日） → 中止

３．その他

○大会参加料の返金について

 ・大会参加料については大会参加要項通りの金額を返金いたします。

・希望する返金方法については 3 月１０日（木）までに【別紙様式１】において福

島県スキー連盟までご回答ください。

（事務担当：第 18回野口英世の里クロスカントリースキー大会庶務 杉原 圭）

【別紙様式 1】

第 18 回野口英世の里クロスカントリースキー大会における参加料返金について

                           令和 4年  月   日記入

① 私は以下の返金方法を希望します。（Aか Bどちらかに○）

A：振込による返金 B：連盟事務局より直接受取返金

②

③ ①で「A：振込による返金」を希望した方は、次も記入してください。

金融機関名

銀行

信用金庫

支店名           支店

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号

フリガナ

口座名義

連絡先

電話番号

④ ①で「B：連盟事務局より直接受取返金」を希望した方は、次を記入してください。

チーム（団体）名

チーム（団体）代表者氏名

受け取り者氏名

連絡先電話番号

福島県スキー連盟事務局

〒９６９－３１３３

福島県耶麻郡猪苗代町大字千代田字中島 26‐2

Mail： saf-o@poem.ocn.ne.jp

電話：0242‐62‐4504  FAX：0242‐62‐4805

mailto:saf-o@poem.ocn.ne.jp